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Szkoda
Kiedy choinka, leśna dama, włoży już swoje stroje,
A w kuchni ciasto piecze mama, aż pachnie na pokoje,
Wszystkich ogarnia podniecenie, nas i sąsiadów z bloku…
Szkoda, że Boże Narodzenie jest tylko raz do roku.

A pod choinką dobry święty, co ma brodzisko mleczne,
Podarki składa i prezenty dla dzieci, tych, co grzeczne.
Dzieci radują się szalenie wśród pisków i podskoków…
Szkoda, że Boże Narodzenie jest tylko raz do roku.

 A kiedy w końcu mama prosi do stołu, bo nakryte,
 To jakby anioł się unosił nad nami pod sufitem.
 Za gardło chwyta nas wzruszenie i łezkę mamy w oku…
 Szkoda, że Boże Narodzenie jest tylko raz do roku.

                                                                                                       Ludwik Jerzy Kern

najlepsze życzenia

gwiazda betlejemska

Niech magiczna moc wigilijnego wieczoru
przyniesie Wam spokój i radość.

Niech każda chwila świąt Bożego Narodzenia
żyje własnym pięknem,

a Nowy Rok obdaruje Was
pomyślnością i szczęściem.

Najpiękniejszych świąt Bożego Narodzenia

 wszystkim pracownikom oraz uczniom 
Miejskiego Zespołu Szkół nr 2 
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Dzień Życzliwości

Pluszowy Miś ma 111 lat !

wystawa prac konkursowych

wystawa prac konkursowych

W tym roku Pluszowy Miś kończy 111 lat, bowiem maskotkę wymyślono w
1902 roku. Nie uwierzycie, że z tym dniem wiele wspólnego ma prezydent
Stanów Zjednoczonych Teodor Roosvelt. Podczas polowania jeden z jego
towarzyszy postrzelił małego niedźwiadka. Prezydent ujrzawszy przerażone
zwierzątko, kazał je natychmiast uwolnić. Świadek zdarzenia uwiecznił
historię niedźwiadka na rysunku w waszyngtońskiej gazecie, którą czytał
producent zabawek. Maskotce nadano zdrobniałe imię prezydenta Teddy
Bear, która do dziś jest określeniem wszystkich pluszowych misiów.

Redagując artykuł na ten temat nasunęło nam się na myśl kilka pytań
dotyczących naszych pluszowych bohaterów. Dlaczego Miś Uszatek ma
klapnięte uszko? Może zagięło mu się podczas snu lub po prostu się taki
urodził. Zastanowiła nas też sytuacja Kubusia Puchatka, który nie nosił
spodenek. Jaka była tego przyczyna? Po chwili zastanowienia
stwierdziłyśmy, że nie starczyło mu pieniędzy, bo wszystko wydawał na
miodek. Istnieje też opcja, iż zabrał mu je Krzyś, albo po prostu nie mógł
znaleźć swojego rozmiaru. Do myślenia dała nam też zagadka dotycząca
Colargola. Dlaczego ciągle spóźniał się do szkoły? Nasz wybór padł na
najbardziej uwspółcześnioną odpowiedź, a mianowicie, że stał w korku.
Zastanawiając się nad tymi pytaniami świetnie się bawiliśmy. A jakie wy
macie pomysły na uzasadnienie tych sytuacji?

Monii i Skywalker :P

"łapki" życzliwości

życzliwe porady najmłodszych

Jak co roku w naszej szkole organizowany był Dzień Życzliwości.
Kontynuujemy tradycję przynoszenia misi i innych pluszaków do
szkoły. Chętni mogli przebrać się za swoje ulubione maskotki, co
chroniło przed odpowiedzią ustną. Na drzwiach klas zawisły plakaty
reklamujące życzliwe podejście do innych ludzi. Na korytarzu wszystkie
klasy umieściły plakaty z radami, pozdrowieniami i życzeniami. Szkolny
strój ozdobiły uśmiechnięte słoneczka. Naprawdę nie potrzeba wiele
wysiłku, aby być życzliwym nie tylko od święta.

Kilka sentencji o życzliwości i dobroci:

„Z uśmiechem na twarzy człowiek podwaja swoje możliwości.”
       przysłowie japońskie

„Odpowiadaj dobrem na zło, a zniszczysz w podłym człowieku
zadowolenie ze zła.” Lew Tołstoj

„Czy nie lepiej byłoby zamiast tępić zło szerzyć dobro?”
Antoine Marie Roger de Saint-Exupéry

„Najbardziej straconym dniem jest ten, w którym się nie śmiałeś.”
Nicolas-Sébastien Roch (Chamfort)

                                                                                                      Paola

red.

red.

red.

red.
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Top 10 !
O wymarzone prezenty zapytaliśmy też naszych nauczycieli. Oto lista top
prezentów, których spodziewają się nasi pedagodzy pod choinką:
1. nowy samochód - najlepiej porsche
2. podróż w ciekawe miejsce, a najlepiej dookoła świata
3. interesująca książka
4. wizyta w spa
5. grzeczni uczniowie
6. wygrana w lotto
7. biżuteria
8. eleganckie perfumy
9. zdrowie
10. święty spokój :)

Idealny prezent dla nastolatka
Tegoroczny okres przedświąteczny oficjalnie rozpoczęty! Wszędzie czuć
już magię świąt, media tradycyjnie podsycają klimat im towarzyszący. Nam
również udzieliło się oczekiwanie. Postanowiliśmy zrobić ankietę dotyczącą
prezentów, jakie uczniowie naszej szkoły chcieliby dostać od Świętego
Mikołaja. Wśród najczęściej powtarzających się propozycji były telefony -
Iphone 5 lub Samsung Galaxy S4, laptopy i komputery. Duża liczba osób
marzy o nowych książkach, wielu chciałoby także dostać pod choinkę jakieś
zwierzątko, najczęściej psa lub kota, albo po prostu - worek cukierków.
Wśród pomysłów znalazły się też te bardziej ekstremalne. Miejmy nadzieję,
że Mikołajowi uda się załatwić dla was upragniony święty spokój, idealny
związek oraz operacje plastyczne! 
                                                                                               Alexandra

wymarzone prezenty

pomarzyć zawsze można

W grudniu Jasio napisał pocztówkę do Mikołaja:
- "Mikołaju! Mam biednych rodziców. Proszę Cię, przynieś mi rower górski i
klocki Lego."
Na poczcie jedna z urzędniczek niechcący przeczytała pocztówkę Jasia.
Zrobiło jej się smutno i pokazała ją kolegom z pracy. Wszyscy postanowili
zrobić Jasiowi niespodziankę. Złożyli się na klocki Lego i wysłali mu je w
paczce. Po świętach ta sama urzędniczka czyta drugi list od Jasia:-
"Mikołaju, dziękuję za klocki. Rower pewnie ukradli na poczcie."

Pani na lekcji pyta Jasia:
-Jasiu, kim chciałbyś zostać?
-Świętym Mikołajem.
-A dlaczego?
-Bo Święty Mikołaj pracuje tylko raz w roku:)

Do Pinokia przyszedł Mikołaj.
Rozdał wszystkim w domu prezenty i rozmawia z drewnianym chłopcem:
- O! ...widzę, że nie cieszysz się z tego zwierzątka, które ci podarowałem.
- Bo ja chciałem pieska albo kotka!
- Niestety zabrakło! ...inne dzieci też nie dostały.
- Ale ja się boję tego bobra!

Policjant wypytuje świętego Mikołaja:
- Obywatelu Mikołaju, czemu tak krzyczycie i płaczecie?
- Jakiś złodziej ukradł mój worek.
- Z premedytacją?
- Nie, z prezentami!

Mały chłopczyk pyta kolegę:
- Jak myślisz, czy Święty Mikołaj istnieje?
- Istnieje.
- A skąd wiesz?
- Bo rodzice nie kupowaliby mi takich głupich prezentów.
 

Milka

źródło: kuku.pl

Czas pośmiać się z ...
Mikołaja!

red.

źródło: internet

Mirosław Stankiewicz
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Mikołajki
6 grudnia to tradycyjnie dzień Świętego Mikołaja – wyczekiwany dzień
nie tylko przez najmłodszych. Każdy czeka niecierpliwie na wymarzony
prezent. 

Mikołaj musiał mieć wyjątkowo dużo pracy w tym roku, bowiem nie
odwiedził nas, przybywając saniami ciągniętymi przez zastęp reniferów,
jak w zeszłym roku. Może nie byliśmy zbyt grzeczni ? 
Od samego rana obserwowaliśmy uważnie, co dzieje się w szkole, ale
problem w tym, że nie działo się nic specjalnego. Czyżby Mikołaj
naprawdę o nas zapomniał ? O tym dniu przypominały tylko czerwone
czapki, które nosili uczniowie. 

Siedzimy sobie cichutko w salach, aż tu nagle rozległo się donośne
hohoho ! A jednak Mikołaj !
Nie był to prawdziwy Mikołaj, ale zamiast niego do naszej szkoły dotarli
jego pomocnicy – mikołajki i elfy - uczniowie z Samorządu
Uczniowskiego. Rozdawali oni słodkości małym, jak i tym nieco
większym. 

Liczymy, że Mikołaj odwiedzi nas jeszcze – czekamy na niego w Święta.
Gdyby Mikołaj zgubił listę z prezentami, albo miał problem z wyborem
właściwego drobiazgu, to na str. 3 podpowiadamy, co najchętniej
chcielibyśmy znaleźć pod choinką.

Wiktoriaa

Święty w zerówce

Najmłodsi czekali wytrwale

Magiczny listopad
Koniec listopada to czas magiczny. Katarzynki -dzień wróżb dla chłopaków.
Andrzejki-zdecydowanie huczniej obchodzone-dzień wróżb dla dziewczyn.
Jak co roku na korytarzu pojawiły się stanowiska przygotowane przez nasze
„szkolne wróżki”. Przy blasku świec i magicznej kuli można było sprawdzić,
co nas czeka w przyszłości. Największym zainteresowaniem cieszyły się
wróżby miłosne. Zarówno najmłodsi (pierwszaki z SP) uczniowie jak i
najstarsi gimnazjaliści z nadzieją poddawali się czarom. Wiemy, że
wszystkie wróżby trzeba traktować z przymrużeniem oka, ale bawiliśmy się
świetnie.
  

Ewelina

czary mary ...

Jasełka
Święta już za pasem! A skoro święta to obowiązkowo Jasełka -stajenka,
Maryja, Józef i wszystko w dość tradycyjnym i świątecznym stylu. W naszej
szkole nauczyciele postanowili przerwać passę tradycyjnych przedstawień
(co dla niektórych uczniów znaczy nudnych) i postanowili jasełka
uwspółcześnić. W naszej wersji pojawi się postać Icka, który będzie
próbował handlować z królami. Aniołowie będą walczyć z diabłami, a
wszystko będzie prowadzone w slangu młodzieżowym, który zainteresuje i
rozbawi nawet najbardziej znudzonych uczniów. Wiem, co mówię/piszę,
ponieważ gram w tym przedstawieniu. Zapewniam Was, że warto obejrzeć
współczesną wersję jasełek. Premiera 20 grudnia !

                                                                                                      Paola

próby już trwają

red.

red.

red.

red.
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